
 Oпштина Свети Николе 
Одделение за администрирање со даноци и комунални такси 

Плоштад Илинден бб, 
 2220 Свети Николе 
тел. ++389 32 444 169 

тел. факс: ++ 389 32 440 911 
e-mail: info@svetinikole.gov.mk 

www.svetinikole.gov.mk 

Б А Р А Њ Е 
За издавање на уверение за даночен обврзник 

Податоци за подносителот на барањето: 

Име и презиме 
(назив на фирма)* 

ЕМБГ / ЕДБ* 

Улица и број 

Контакт телефон-фиксен 

Контакт телефон-мобилен 

E-mail 

*задолжително да се пополни

Барам да  ми се издаде уверение од кое ќе се види дека сум-не сум 
даночен обврзник по основ на ___________________________________. 

Уверението ми е потребно  за 
_____________________________________________________________. 

Приложувам: 
o Фотокопија од уплатница(оригинал на увид) за платен данок;
o Уплатница на име –Административни такси за списи и дејствија на

уплатна сметка 840-163-03182, приходна шифра 722315,
проограма 00, во износ од 100,00 денари.

 Барател 

Свети Николе, ___.___.____ година _____________________ 


